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Priloha ¢. 3
Seznam EIZ véetné cen, doplnujici podminky

Clenska instituce: Technicka univerzita v Liberci

SIGLA: LIDOO1

Uvedena je celkova cena v ptivodni méné bez DPH pro Clenskou instituci.

Citacni databaze: ID 77 (Scopus) a ID 87 (Web o Science)

Prazdna bunka (oznacena znakem ,-) ve sloupcich 2018 a/nebo 2019 znamena, ze ¢lenska instituce ma EIZ piedplacen nebo ho hradi v ramci udrzitelnosti.
Pouze na obdobi 2018-2020 budou sjednany: casopisecke kolekce Taylor & Francis: ID 81, 82, 177, 192.

Jednorézova platba za Web of Sciernce Backfile (ID 1001) a Web of Sc'ence Citation Connect on Backfile (ID 1002) je rozlozena do 3 splalek (r. 2018-2020).

PIna cena v puvodni méné bez DPH

Stav / ¢. ID zdroje | Jméno zdroje | Ména cenové 2018 2019 2020 2021 2022
dodatku nabidky
smlouva 36 IEEE/NET uUsD - - 48 367.00 52 265.00 56 253.00
Eleciionic Library
(IEL)
dodatek 1 65 ProQuest Central usD 4 347.00 4 564.00 19 169.00 20 127.00 21 134.00
dodatek 1 74 SAGE STM GBP 6 216.00 6 589.00 6 984.00 7 403.00 7 848.00
Package
smlouva 75 ScieinceDirect EUR 67 405.00 71147.00 75 062.00 76 327.00 80 525.00
Frezcom
Callecton
smiouva 77 Scopus EUR 33 920.00 35 956.00 38 113.00 40 400.00 42 824.00
v pfipravé 79 SpringerLink v pfipravé v pfipravé v pfipravé v pfipravé v pfipravé v pfipravé
v pfiprave 81 Taylor & Francis v priprave v pfipravé v pfipravé v pfipravé v pfipravé v priprave
Science &
Technology
Library
smiouva 87 Web of Science usD 17 751.00 18 638.00 19 570.00 20 549.00 21 576.00
v pfipravé 91 Wilev Online v priprave v priprave v pripravée v pfipravé v pfipravé v pfipravé
Library journals -
Full




smiouva

132

JSTOR Life
Science
Collection

usD

5 396.00

2511.00

2 586.00

2 664.00

2744.00

v pfipravé

177

Taylor & Francis
Business,
Management &
Economics

v pfipravé

v pfipravé

Vv pfipravé

v pfipravé

v pfipravé

v pfipraveé

smiouva

189

JISTOR
Mathematics &
Statistics

usSD

899.00

365.00

376.00

387.00

399.00

smlouva

229

JSTOR - Art &
Sciences |

uso

7 688.00

2 009.00

2 068.00

2 130.00

2194.00

smlouva

230

JSTOR - Art &
Sciences Il

uUsD

3771.00

838.00

862.00

888.00

915.00

smiouva

232

JSTOR- At &
Sciences IV

uUsb

4 447.00

1473.00

1517.00

1563.00

1 609.00

smlouva

233

JSTOF - Art &
Sciences V

uUsD

3270.00

1 540.00

1586.00

1634.00

1683.00

smlouva

234

JSTOR - Art &
Sciences VI

usD

3 270.00

1540.00

1586.00

1634.00

1682.00

smlouva

235

JSTOR - Art &
Sciences VI

usD

2129.00

670.00

690.00

711.00

732.00

smilouva

236

JSTOR - Art &
Sciences VII

usb

2768.00

1205.00

1242.00

1278.00

1316.00

smiouva

237

JSTOR - At &
Sciences IX

usD

2483.00

1338.00

1379.00

1420.00

1 463.00

smlouva

238

JSTOR - At &
Sciences X

usSb

1921.00

1005.00

1035.00

1 066.00

1088.00

smlouva

239

JSTOR -Art &
Sciences Xl

usD

1786.00

937.00

965.00

994.00

1024.00

smlouva

242

JSTOR - Art &
Sciences XIV

uUsD

1661.00

735.00

757.00

780.00

804.00

smlouva

247

JSTOR -
Language &
Literature

UsD

455.00

469.00

483.00

497.00

512.00




